
Hero confiture assortiment D
En remplacement: 1690.371

Art. Nr. 9.371

Poids brut 3.480 KG

Poids net 3.000 KG

Conditionnement Portion alu 25 g

Stockage non réfrigéré

Conservation 12 mois

Dénomination spécifique Confiture extra/ Gelée extra/ Marmelade

Informations pour la vente et le stockage

120 PP = 1 ST 1 ST = 1 ST

1 KAR = 1 ST 1 PAL = 100 ST

Hero confiture d'abricots
Portion alu 25 g

7 6 1 4 2 0 0 0 9 7 5 3 6

7 6 1 4 2 0 0 0 9 7 5 3 6

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 45g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Malgré tout le soin apporté à la confection du produit, la présence de débris de noyaux ne peut être totalement exclue.

Ingrédients

pulpe d'abricots, sucre, sirop de glucose, gélifiant (pectine d'agrume), acidifiant (acide citrique), antioxydant (acide

ascorbique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1033 kJ 258 kJ

Énergie 243 kcal 61 kcal

Matières grasses 0.1 g 0.025 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 59 g 15 g

- dont sucres 48 g 12 g

Fibres alimentaires 0.9 g 0.225 g

Protéines 0.4 g 0.1 g

Sel 0.02 g 0.005 g

Hero confiture de mûres
Portion alu 25 g

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 45g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Ingrédients

mûres, sucre, sirop de glucose, gélifiant (pectine d´agrume), acidifiant (acide citrique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1029 kJ 257.25 kJ

Énergie 242 kcal 61 kcal

Matières grasses 0.5 g 0.125 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 58 g 14.5 g

- dont sucres 47 g 11.75 g

Fibres alimentaires 1.6 g 0.4 g

Protéines 0.5 g 0.125 g

Sel 0.02 g 0.005 g

Hero marmelade d'oranges amères
Portion alu 25 g

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 35g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Ingrédients

sucre, pulpe d’oranges amères, sirop de glucose, gélifiant (pectine d'agrume), acidifiant (acide citrique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1039 kJ 260 kJ

Énergie 245 kcal 61.25 kcal

Matières grasses 0.1 g 0.025 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 60 g 15 g

- dont sucres 49 g 12.25 g

Fibres alimentaires 0.7 g 0.175 g

Protéines 0.4 g 0.1 g

Sel 0.01 g 0.0025 g

Hero confiture de pêches
Portion alu 25 g

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 45g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Malgré tout le soin apporté à la confection du produit, la présence de débris de noyaux ne peut être totalement exclue.

Ingrédients

pulpe de pêches, sucre, sirop de glucose, gélifiant (pectine d'agrume), acidifiant (acide citrique), antioxydant (acide

ascorbique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1023 kJ 256 kJ

Énergie 241 kcal 60 kcal

Matières grasses 0.1 g 0.025 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 59 g 15 g

- dont sucres 47 g 12 g

Fibres alimentaires 1.1 g 0.28 g

Protéines 0.3 g 0.075 g

Sel 0.02 g 0.01 g

Hero confiture de pruneaux
Portion alu 25 g

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 45g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Malgré tout le soin apporté à la confection du produit, la présence de débris de noyaux ne peut être totalement exclue.

Ingrédients

pruneaux, sucre, sirop de glucose, gélifiant (pectine de pomme), acidifant (acide citrique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1034 kJ 259 kJ

Énergie 243 kcal 61 kcal

Matières grasses 0.1 g 0.025 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 59 g 15 g

- dont sucres 48 g 12 g

Fibres alimentaires 1 g 0.25 g

Protéines 0.3 g 0.075 g

Sel 0.02 g 0.05 g

Hero gelée de coings
Portion alu 25 g

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Préparé avec 35g per 100g.

Sans gluten

Sans lactose

Ingrédients

sucre, jus de coings à base de concentré, sirop de glucose, gélifiant (pectine d'agrume), acidifiant (acide citrique).

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergènes

Non Peut contenir Oui

Céréales contenant du gluten ×

Crustacés ×

Œufs ×

Poisson ×

Arachides ×

Soja ×

Protéine de lait ×

Lactose ×

Amandes ×

Noisettes ×

Noix (Juglans regia) ×

Noix de cajou ×

Noix de Pécan ×

Noix du Brésil ×

Pistaches ×

Noix de Macadamia ou du Queensland ×

Céleri ×

Moutarde ×

Graines de sésame ×

Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×

Lupins ×

Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit

Halal ×

Casher ×

Beelong A-

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valeur nutritionnelle

par 100g par portion (g)

Énergie 1017 kJ 254 kJ

Énergie 239 kcal 60 kcal

Matières grasses 0.2 g 0.05 g

- dont acides gras saturés 0 g 0 g

Glucides 59 g 12 g

- dont sucres 48 g 0 g

Fibres alimentaires 0.3 g 0.075 g

Protéines 0.1 g 0.025 g

Sel 0.03 g 0.01 g

Date de création: 29.06.2025

 

Nos produits peuvent être soumis à des modifications de formule. Sont déterminantes les indications figurant sur

l’emballage du produit.

Information sur le produit

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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